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Na dzień dziecka samolotem – podróże
Polaków w 2008 i 2009 roku
Data dodania: 2009-05-26

Dzień dziecka to doskonały moment na rodzinny wyjazd, szczególnie wtedy,
kiedy 1 czerwca wypada w weekend lub w jego okolicach. Kalendarz sprzyjał
takim wycieczkom w ubiegłym roku, podobnie będzie teraz – 1 czerwca to
poniedziałek. Czemu nie skorzystać z okazji i nie wybrać się gdzieś dalej?
Promocje linii lotniczych pozwolą polecieć naprawdę tanio.

Z danych eSKY.pl, największego polskiego serwisu internetowego z biletami lotniczymi,
wynika, że coraz większym zainteresowaniem Polaków cieszą się wycieczki lotnicze 
w weekend z dniem dziecka, rośnie liczba osób, dla których dzień dziecka jest okazją do
rodzinnej podróży. Wzrosła, w stosunku do poprzedniego roku, popularność kierunków
typowo turystycznych – Włoch (8% wszystkich rezerwacji w 2008 i aż 15% 
w 2009), Francji (9% w 2008 i 12% w 2009) oraz Hiszpanii (wzrost z 3% do 5%). 

Kryzys skłania do oszczędności – w tym roku większy odsetek Polaków poleci tanimi liniami
(63% w ub. r. i 69% w br.). Co za tym idzie, za przeciętny bilet lotniczy zapłacimy mniej
(średnia cena biletu to 379 zł wobec 458 zł w zeszłym roku). 

Odwiedzając w najbliższych dniach strony takich serwisów jak eSKY.pl, można się
przekonać, że wcale nie musi być bardzo drogo i wcale nie musi być wyłącznie tanimi
liniami. Rejsowe linie lotnicze przygotowały na dzień dziecka ciekawe promocje,
obejmujące nie tylko ten jeden weekend, ale nierzadko całe lato. Można więc zrobić
dziecku w jego święto prawdziwą niespodziankę – zabierając go w podróż lub planując
wspólnie wymarzone rodzinne wakacje. Przykładowo, Air France proponuje niedrogie bilety
do Paryża (od 599 zł za lot w obie strony). Do każdej rezerwacji zostanie dołączony bilet do
paryskiego Disneylandu, uprawniający do korzystania ze wszystkich atrakcji przez cały
dzień. W Lufthansie, dzieci mogą polecieć do wielu miast na świecie już za 80% ceny. Za
bilet w obie strony dla dziecka do Paryża zapłacimy już od 399 zł, a do Barcelony nawet od
319 złotych. Także nasz narodowy przewoźnik pomyślał o dzieciach. W przypadku
rezerwacji na bilet LOT-u, dokonanej do 31 maja, za dziecko lecące z osobą dorosłą
zapłacimy tylko opłaty dodatkowe 
i podatki. Sam bilet jest za darmo.

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to jeden z najpopularniejszych polskich
serwisów internetowych sprzedających produkty turystyczne. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl SA z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę internetową oraz telefoniczne centrum obsługi
klienta, eSKY.pl umożliwia łatwy i wygodny zakup ofert biur podróży, biletu lotniczego, rezerwację
miejsca w hotelu oraz wykupienie ubezpieczenia turystycznego. eSKY.pl to najnowocześniejsza
technologia wyszukiwania oraz wysokiej jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej

file:///
http://www.esky.pl/
http://www.esky.pl/linie-lotnicze
http://www.esky.pl/LOT


grupy agentów International Air Transport Association (IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na
świecie internetowe biuro podróży Expedia Inc.
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